Директору ООО «Транспортная Компания КИТ-БелРос»
Демидов Д.В.
         Данные грузоотправителя:
ФИО__________________________________________
_____________________________________________
Паспорт_______________________________________
Кем выдан_____________________________________
Когда выдан___________________________________
Адрес:________________________________________
Телефон:______________________________________
«___»___________________20__года
Заявление о перевозке груза
Настоящим подтверждаю, что груз, предъявляемый мной в ЧТУП «Транспортная Компания КИТ-БелРос» для оказания услуг по организации перевозки в г._______________________________.
□ предназначен для личного пользования
□ является коммерческой партией
Опись груза
	п/п
	Наименование
	Количество, шт
	Стоимость

Общая стоимость груза: ________________________________________________
Данные грузополучателя:
	ФИО ____________________________________________________________________________________
Контактный телефон_____________________________________________

С условиями Договора оказания услуг по транспортно-экспедиционному обслуживанию ознакомлен и согласен.
___________________________/_______________________________________
(подпись)                                                                (расшифровка)